Zatfgcznik nr 6

do uchwaty Nr 60/503/12
Zarzgdu Powiatu Gostyrskiego
z dnia 17 maja 2012 .

Organizacja
Zespotu Szkét Specjalnych w Brzeziu
w roku szkolnym 2011/2012

1. Liczba oddziatow w poszczegdélnych szkofach dla miodziezy (w tym klasy I):

Szkota Podstawowa

Gimnazjum

Zasadnicza Szkota Zawodowa
Zespoty Rewalidacyjno-Wychowawcze
Szkota Przysposabiajaca do Pracy

2. Liczba oddziatéw w poszczego6lnych szkotach dla dorostych (w tym klas 1):

3. Liczba uczniéw, w tym w poszczegoélnych typach szkét dla mtodziezy:

(liczba

uczniow)
Szkota Podstawowa 21
Gimnazjum 36
Zasadnicza Szkota Zawodowa 19
Zespoty Rewalidacyjno-Wychowawcze 9
Szkota Przysposabiajaca do Pracy 13

4. Liczba stuchaczy, w tym w poszczegélnych typach szkét dla dorostych:

5. Tygodniowa liczba godzin zaje¢ edukacyjnych finansowanych ze srodkéw

przydzielonych przez organ prowadzacy szkote (w tym godzin znizek)

w tym:

a) godziny ponadwymiarowe

b) godziny zajeé¢ nauczania indywidualnego

c) biblioteka

d) pedagog

e) internat

f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadzacy na wniosek szkoty
g) wakat

. Pracownicy ogdtem w osobach (w etatach):

w tym:

a) nauczyciele w osobach (w etatach):

b) pracownicy administracji w osobach (w etatach):

c) pracownicy obstugi w osobach (w etatach):

d) liczba uczniéw na 1 etat pracowniczy ogotem

e) liczba uczniéw na 1 etat administracyjno-obstugowy
f) liczba ucznidéw na 1 etat nauczycielski

17 (4)
4 (1)
5(0,5)
3(1)

3(1)
0 (0)
98

($rednia na
oddziat)

5,25
7,2
6,33
4,5
4,33

0

747,5 (27)

152,5
40
12
20

0
54
26

54 (45,06)

43 (36,06)
3 (2,38)
8 (6,13)

2,17
11
2,72



7. Stanowiska kierownicze w etatach i znizki godzin (z ogolnej liczby nauczycieli):

a) dyrektor (znizka godzin): 1(14)
b) wicedyrektor (znizka godzin): 1(13)
c) kierownik szkolenia praktycznego (znizka godzin): 0 (0)
d) kierownik internatu (znizka godzin): 0 (0)

8. W przypadku aneksu do arkusza organizacyjnego nalezy dodatkowo uzupetnié tabele
uwzgledniajgcg zmiany (np. L4, nauczanie indywidualne, urlop macierzynski itd.):

Liczba godzin | Wymiar etatu w
L Imie i nazwisko w szkofach dla szkotach dla Przyczyna zmian
P- ¢ miodziezy i dla miodziezy yezy y
dorostych i dla dorostych
) Zmiana organizacji
1. Jakub Molinus 15 0,75 pracy szkoty
Zmiana organizacji
2. Alicja Jankowiak administracja 0,88 pracy szkoty
Zmiana organizacji
3. Halina Naskret obstuga 0.94 pracy szkoty
obstuaa Zmiana organizacji
4, Anna Brzeskot 9 0,69 pracy szkoty
Zmiana organizacji
Danuta obstuga
5. Kazmierczak 0,69 pracy szkoty
Koszt finansowy zmian tygodniowo Zmniejszenie
0 412,00 zt




